

	A	B	C
1	REKAPITULACE		
2			
3			
4			
5			
6			
7			
8			
9			
10			
11			
12	MaR		5 421 265,50 Kč
13	Stavební úpravy a úklid		273 878,04 Kč
14			
15	Celkem bez DPH		5 695 143,53 Kč
16	DPH	21%	1 195 980,14 Kč
17	Celkem s DPH		6 891 123,67 Kč

A) Část MaR

poř.č.	popis, typ, obj. číslo	pozn.	m.j.	množství	jednotková	jednotková	cena celkem	cena celkem	cena celkem
					cena v Kč	cena v Kč	v Kč	v Kč	
					montáž	dodávka	montáž	dodávka	v Kč
1	Demontáž zařízení:								
1.1	Demontáž protipožárních a plynových přepážek (MCT Brattberg)		ks	7	1 600,00		11 200,00	0,00	11 200,00
1.2	Vytažení demontovaného materiálu z kolektoru		kg	2	25,00		50,00	0,00	50,00
1.3	Likvidace a odvoz demontovaného materiálu /10 % z ceny demontáže/		%	10			1 125,00	0,00	1 125,00
Demontáž zařízení celkem							12 375,00	0,00	12 375,00
2	Dodávky								
2.1	Rozvaděč SK10-OPTIKA								18 947,00
2.1.1	19" nástěnný rozvaděč, nedělený; výška 12U; nosnost 40 kg; krytí IP30; prosklené dveře se zámkem a bezp. sklem; panty vpravo; povrch. úprava RAL 7035; hmotnost 26 kg; vzadu nahoře a dole prostup pro kabely s posuvnou záslepkou; rozměry: š 600 x hl 500 x v 624 mm; standart. vybavení; 2 ks - posuvná 19" vertikální lišta, l = 12U; 1 zemnicí sada; 16 montážních sad typ RUN-12-60/50	*	ks	1	1 710,00	4 200,00	1 710,00	4 200,00	5 910,00
2.1.2	19" zaslepovací panel, výška 1U, barva černá DP-ZA-1U	*	ks	3	56,00	458,00	168,00	1 374,00	1 542,00
2.1.3	19" zaslepovací panel, výška 3U, barva černá DP-ZA-3U	*	ks	2	54,00	262,00	108,00	524,00	632,00
2.1.4	19" zaslepovací panel průchozí, s kartáčem, výška 1U, barva černá DP-BP-02	*	ks	1	110,00	1 095,00	110,00	1 095,00	1 205,00
2.1.5	Protiprachová záslepka s kartáčem, pro nástěnné rozvaděče, 150 x 56 mm DP-KP-KAR3	*	ks	1	108,00	398,00	108,00	398,00	506,00
2.1.6	19" pevná optická vana, 1U pro 12 LC duplex konektorů - kompletní, hloubka 300 mm, barva černá, včetně příslušenství (6x LC duplex konektor, 6x záslepka, 12x pigtail, optická kazeta, ochrany svárů, držáky kabelu, průchodky, křivky, spojovací materiál atd)		ks	2	1 178,00	2 540,00	2 356,00	5 080,00	7 436,00
2.1.7	Drobný montážní materiál (lankové vodiče, ukončení vodičů, úchytky kabelů, popisky přístrojů, ...)		sada	1	356,00	425,00	356,00	425,00	781,00
2.1.8	Odzkoušení rozvaděče		hod	1	935,00		935,00	0,00	935,00
2.2	Rozvaděč SK11-OPTIKA								14 517,00
2.2.1	19" nástěnný rozvaděč, nedělený; výška 12U; nosnost 40 kg; krytí IP30; prosklené dveře se zámkem a bezp. sklem; panty vlevo; povrch. úprava RAL 7035; hmotnost 26 kg; vzadu nahoře a dole prostup pro kabely s posuvnou záslepkou; rozměry: š 600 x hl 500 x v 624 mm; standart. vybavení; 2 ks - posuvná 19" vertikální lišta, l = 12U; 1 zemnicí sada; 16 montážních sad typ RUN-12-60/50	*	ks	1	1 710,00	4 200,00	1 710,00	4 200,00	5 910,00
2.2.2	19" zaslepovací panel, výška 1U, barva černá DP-ZA-1U	*	ks	1	56,00	458,00	56,00	458,00	514,00

Oprava dispečerského propojení v kolektorech Centrum - 2. etapa

Rozpočet

09/2021

poř.č.	popis, typ, obj. číslo	pozn.	m.j.	množství	jednotková	jednotková	cena celkem	cena celkem	cena celkem
					cena v Kč	cena v Kč	v Kč	v Kč	v Kč
					montáž	dodávka	montáž	dodávka	v Kč
2.2.3	19" zaslepovací panel, výška 3U, barva černá DP-ZA-3U	*	ks	3	54,00	262,00	162,00	786,00	948,00
2.2.4	19" zaslepovací panel průchozí, s kartáčem, výška 1U, barva černá DP-BP-02	*	ks	1	110,00	1 095,00	110,00	1 095,00	1 205,00
2.2.5	Protiprachová záslepka s kartáčem, pro nástěnné rozvaděče, 150 x 56 mm DP-KP-KAR3	*	ks	1	108,00	398,00	108,00	398,00	506,00
2.2.6	19" pevná optická vana, 1U pro 12 LC duplex konektorů - kompletní, hloubka 300 mm, barva černá, včetně příslušenství (3x LC duplex konektor, 9x záslepka, 6x pigtail, optická kazeta, ochrany svárů, držáky kabelu, průchodky, krytky, spojovací materiál atd)		ks	1	1 178,00	2 540,00	1 178,00	2 540,00	3 718,00
2.2.7	Drobný montážní materiál (lankové vodiče, ukončení vodičů, úchytky kabelů, popisky přístrojů, ...)		sada	1	356,00	425,00	356,00	425,00	781,00
2.2.8	Odzkoušení rozvaděče		hod	1	935,00		935,00	0,00	935,00
2.3	Rozvaděč SK12-OPTIKA								18 235,00
2.3.1	19" nástěnný rozvaděč, nedělený; výška 12U; nosnost 40 kg; krytí IP30; prosklené dveře se zámkem a bezp. sklem; panty vpravo; povrch. úprava RAL 7035; hmotnost 26 kg; vzadu nahoře a dole prostup pro kabely s posuvnou záslepkou; rozměry: š 600 x hl 500 x v 624 mm; standart. vybavení; 2 ks - posuvná 19" vertikální lišta, l = 12U; 1 zemnicí sada; 16 montážních sad typ RUN-12-60/50	*	ks	1	1 710,00	4 200,00	1 710,00	4 200,00	5 910,00
2.3.2	19" zaslepovací panel, výška 1U, barva černá DP-ZA-1U	*	ks	1	56,00	458,00	56,00	458,00	514,00
2.3.3	19" zaslepovací panel, výška 3U, barva černá DP-ZA-3U	*	ks	3	54,00	262,00	162,00	786,00	948,00
2.3.4	19" zaslepovací panel průchozí, s kartáčem, výška 1U, barva černá DP-BP-02	*	ks	1	110,00	1 095,00	110,00	1 095,00	1 205,00
2.3.5	Protiprachová záslepka s kartáčem, pro nástěnné rozvaděče, 150 x 56 mm DP-KP-KAR3	*	ks	1	108,00	398,00	108,00	398,00	506,00
2.3.6	19" pevná optická vana, 1U pro 12 LC duplex konektorů - kompletní, hloubka 300 mm, barva černá, včetně příslušenství (6x LC duplex konektor, 6x záslepka, 12x pigtail, optická kazeta, ochrany svárů, držáky kabelu, průchodky, krytky, spojovací materiál atd)		ks	2	1 178,00	2 540,00	2 356,00	5 080,00	7 436,00
2.3.7	Drobný montážní materiál (lankové vodiče, ukončení vodičů, úchytky kabelů, popisky přístrojů, ...)		sada	1	356,00	425,00	356,00	425,00	781,00
2.3.8	Odzkoušení rozvaděče		hod	1	935,00		935,00	0,00	935,00
2.4	Rozvaděč SK13-OPTIKA								14 517,00

Oprava dispečerského propojení v kolektorech Centrum - 2. etapa

Rozpočet

09/2021

poř.č.	popis, typ, obj. číslo	pozn.	m.j.	množství	jednotková	jednotková	cena celkem	cena celkem	cena celkem
					cena v Kč	cena v Kč	v Kč	v Kč	v Kč
					montáž	dodávka	montáž	dodávka	
2.4.1	19" nástěnný rozvaděč, nedělený; výška 12U; nosnost 40 kg; krytí IP30; prosklené dveře se zámkem a bezp. sklem; panty vpravo; povrch. úprava RAL 7035; hmotnost 29 kg; vzadu nahoře a dole prostup pro kabely s posuvnou záslepkou; rozměry: š 603 x hl 600 x v 624 mm; standart. vybavení; 2 ks - posuvná 19" vertikální lišta, l = 12U; 1 zemnicí sada; 16 montážních sad typ RUN-12-60/60	*	ks	1	1 710,00	4 200,00	1 710,00	4 200,00	5 910,00
2.4.2	19" zaslepovací panel, výška 1U, barva černá DP-ZA-1U	*	ks	1	56,00	458,00	56,00	458,00	514,00
2.4.3	19" zaslepovací panel, výška 3U, barva černá DP-ZA-3U	*	ks	3	54,00	262,00	162,00	786,00	948,00
2.4.4	19" zaslepovací panel průchozí, s kartáčem, výška 1U, barva černá DP-BP-02	*	ks	1	110,00	1 095,00	110,00	1 095,00	1 205,00
2.4.5	Protiprachová záslepka s kartáčem, pro nástěnné rozvaděče, 150 x 56 mm DP-KP-KAR3	*	ks	1	108,00	398,00	108,00	398,00	506,00
2.4.6	19" pevná optická vana, 1U pro 12 LC duplex konektorů - kompletní, hloubka 300 mm, barva černá, včetně příslušenství (3x LC duplex konektor, 9x záslepka, 6x pigtail, optická kazeta, ochrany svárů, držáky kabelu, průchodky, krytky, spojovací materiál atd)		ks	1	1 178,00	2 540,00	1 178,00	2 540,00	3 718,00
2.4.7	Drobný montážní materiál (lankové vodiče, ukončení vodičů, úchytky kabelů, popisky přístrojů, ...)		sada	1	356,00	425,00	356,00	425,00	781,00
2.4.8	Odzkoušení rozvaděče		hod	1	935,00		935,00	0,00	935,00
Dodávky celkem									66 216,00
3	Montáž zařízení:								
	Rozvaděče SK10,11,12,13-OPTIKA								
3.1	Montáž rozvaděčů SKx-OPTIKA		ks	4	1 950,00	150,00	7 800,00	600,00	8 400,00
3.2	Vodič CYA 6 zž pro uzemnění rozv.		m	20	21,00	85,00	420,00	1 700,00	2 120,00
	Rozvaděč SK9-OPTIKA								
3.3	19" zaslepovací panel průchozí, s kartáčem, výška 1U, barva černá DP-BP-02	*	ks	1	105,00	1 150,00	105,00	1 150,00	1 255,00
3.4	19" pevná optická vana, 1U pro 12 LC duplex konektorů - kompletní, hloubka 300 mm, barva černá, včetně příslušenství (6x LC duplex konektor, 6x záslepka, 12x pigtail, optická kazeta, držáky kabelu, průchodky, krytky, spojovací materiál atd)		ks	2	1 178,00	2 540,00	2 356,00	5 080,00	7 436,00
3.5	Drobný montážní materiál (spojovací materiál, úchyty kabelů, hmoždinky, vázací kabelové pásky, popisky přístrojů, ...)		sada	1	356,00	425,00	356,00	425,00	781,00
3.6	Odzkoušení rozvaděče		hod	1	935,00		935,00	0,00	935,00
	Rozvaděč RM1.3								

Oprava dispečerského propojení v kolektorech Centrum - 2. etapa

Rozpočet

09/2021

poř.č.	popis, typ, obj. číslo	pozn.	m.j.	množství	jednotková	jednotková	cena celkem	cena celkem	cena celkem
					cena v Kč	cena v Kč	v Kč	v Kč	v Kč
					montáž	dodávka	montáž	dodávka	
3.7	Optický box na DIN lištu pro 8 LC duplex konektorů (8xLCD)		ks	2	249,00	1 250,00	498,00	2 500,00	2 998,00
3.8	Drobný montážní materiál (DIN lišta, vázací kabelové pásky, úchytky kabelů, popisky přístrojů, ...)		sada	1	356,00	425,00	356,00	425,00	781,00
3.9	Odzkoušení rozvaděče		hod	1	935,00		935,00	0,00	935,00
Rozvaděč RM3/2									
3.10	Optický box na DIN lištu pro 8 LC duplex konektorů (8xLCD)		ks	1	249,00	1 250,00	249,00	1 250,00	1 499,00
3.11	Drobný montážní materiál (DIN lišta, vázací kabelové pásky, úchytky kabelů, popisky přístrojů, ...)		sada	1	356,00	425,00	356,00	425,00	781,00
3.12	Odzkoušení rozvaděče		hod	1	935,00		935,00	0,00	935,00
Kolektor									
3.13	Protipožární kouřotěsná ucpávka 0,25 m2 (1 x 0,25 m), oboustranná, EI60, Intumex AC	*	ks	5	1 850,00	2 890,00	9 250,00	14 450,00	23 700,00
3.14	Protipožární ucpávka 0,25 m2 (1 x 0,25 m), oboustranná, EI60, Intumex CSP	*	ks	19	1 650,00	2 370,00	31 350,00	45 030,00	76 380,00
3.15	Protipožární utěsnění chrániček HFFR 40/34 protipožárním tmelem, oboustranné, Intumex MG	*	ks	23	860,00	340,00	19 780,00	7 820,00	27 600,00
3.16	Protipožární utěsnění MCT Brattberg - průchozí blok 60/40		ks	10	220,00	680,00	2 200,00	6 800,00	9 000,00
3.17	Protipožární utěsnění MCT Brattberg - průchozí blok 20/13		ks	1	215,00	300,00	215,00	300,00	515,00
3.18	Obnova částečně demontovaných protipožárních a plynových přepážek (MCT Brattberg)		ks	7	3 310,00		23 170,00	0,00	23 170,00
3.19	Distanční příchytka s připojovacím závitem M6 ASG 732 7 A2	*	ks	16600	17,50	37,50	290 500,00	622 500,00	913 000,00
3.20	Kotva N 6-5/49 A4	*	ks	16600	67,50	48,00	1 120 500,00	796 800,00	1 917 300,00
3.21	Optický kabel SM 12x9/125μm, ohniodolný (P60-R) typ OPTEX J/A-WQ(ZN)H 12E9/125-V/h/P(750)90-M výrobce Kabelovna Kabex	*	m	5500		102,50		563 750,00	563 750,00
3.22	Zatažení kabelů do kolektoru		m	5500	20,00		110 000,00		110 000,00
3.19	Nátěr HFFR chráničky 40/34 ve svislém uložení a únikových trasách v kolektoru (v jámách, šachtách) protipožární hmotou Intumex AC, vícevrstvý		m	70	650,00	488,00	45 500,00	34 160,00	79 660,00
3.20	Chránička HFFR 40/34 vč. spojek (přímých, "T" a "Y") a jejich ochrany protipožárním nátěrem Intumex AC		m	70	158,50	290,00	11 095,00	20 300,00	31 395,00
3.21	Optický kabel SM 12x9/125μm, ohniodolný (P60-R) typ OPTEX J/A-WQ(ZN)H 12E9/125-V/h/P(750)90-M výrobce Kabelovna Kabex	*	m	2790		102,50	0,00	285 975,00	285 975,00

Oprava dispečerského propojení v kolektorech Centrum - 2. etapa

Rozpočet

09/2021

poř.č.	popis, typ, obj. číslo	pozn.	m.j.	množství	jednotková	jednotková	cena celkem	cena celkem	cena celkem
					cena v Kč	cena v Kč	v Kč	v Kč	v Kč
					montáž	dodávka	montáž	dodávka	
3.22	Optický kabel SM 24x9/125µm, ohniodolný (P60-R) typ OPTEX J/A-WQ(ZN)H 24E9/125-V/h/P(750)90-M výrobce Kabelovna Kabex	*	m	2190		106,40	0,00	233 016,00	233 016,00
3.23	Uložení kabelu SM 12x9/125µm do HFFR trubky v kolektoru		m	2 790	32,00		89 280,00	0,00	89 280,00
3.24	Uložení kabelu SM 24x9/125µm do HFFR trubky v kolektoru		m	2 190	32,00		70 080,00	0,00	70 080,00
3.25	Zatažení chrániček a kabelů do kolektoru		m	8 910	20,00		178 200,00	0,00	178 200,00
Ukončení a odzkoušení optického kabelu SM 12x9/125µm									
3.26	Ukončení optického kabelu v optických vanách v rozvaděčích SKx-OPTIKA (vč. pigtailů, ochran svárů, LC konektorů, atd.) - 1 kabel, 6 ukončovaných vláken z 12 na obou koncích		ks	4	9 800,00		39 200,00	0,00	39 200,00
3.27	Odzkoušení optického kabelu vč. předání měřicího protokolu		ks	4	2 690,00		10 760,00	0,00	10 760,00
Ukončení a odzkoušení optického kabelu SM 24x9/125µm									
3.28	Ukončení optického kabelu v optických vanách v rozvaděčích SKx-OPTIKA (vč. pigtailů, ochran svárů, LC konektorů, atd.) - 1 kabel, 12 ukončovaných vláken z 24 na obou koncích		ks	2	10 400,00		20 800,00	0,00	20 800,00
3.29	Odzkoušení optického kabelu vč. předání měřicího protokolu		ks	2	2 870,00		5 740,00	0,00	5 740,00
3.30	Kabelový štítek		ks	250	10,00	12,00	2 500,00	3 000,00	5 500,00
3.31	Stahovací kabelový pásek PVC (PŘS Myslbek a VN Vodárny)		ks	90	6,50	4,15	585,00	373,50	958,50
3.32	Stahovací kabelový pásek nerez (PŘS Myslbek a VN Vodárny)		ks	30	11,80	33,80	354,00	1 014,00	1 368,00
3.33	Kabelová přichytka SONAP pro HFFR 40/34, žárově zinkovaná		ks	30	29,80	46,30	894,00	1 389,00	2 283,00
3.34	Flexibilní bezhalogenová chránička SUPER MONOFLEX HFPP pro zhotovení ohybů o menším poloměru než u HFFR chráničky, dn 40mm, délka cca 1m, vč. 2ks spojek a celkové ochrany protipožárním nátěrem Intumex AC	*	ks	3	820,00	920,00	2 460,00	2 760,00	5 220,00
3.35	Stropní profil střední, délka 300mm, žárový zinek SPS 300 F	*	ks	2	480,00	275,00	960,00	550,00	1 510,00
3.36	Držák těžký (výložník) k upevnění na stěnu, šíře 520mm, žárový zinek DT 500 F	*	ks	7	140,00	450,00	980,00	3 150,00	4 130,00
3.37	Elektroinstalační lišta (kanál) 120x40mm, PVC, barva bílá,		m	4	70,00	250,00	280,00	1 000,00	1 280,00
3.38	Pevná instalační trubka s hrdlem pro střední mechanické zatížení (PVC), šedá, délka 3m, dn 25mm - UPRM 25, včetně přichytek CL25	*	m	1	67,00	95,00	67,00	95,00	162,00
3.39	Vodivé pospojení konstrukcí vodičem CY 6		ks	7	149,00	110,00	1 043,00	770,00	1 813,00
3.40	Ostatní drobný podružný materiál		%	2,0				53 171,15	53 171,15
Montáž zařízení celkem							2 103 044,00	2 711 728,65	4 814 772,65
Demontáž, dodávka a montáž zařízení celkem									4 893 363,65
4	Ostatní náklady:								

Oprava dispečerského propojení v kolektorech Centrum - 2. etapa

Rozpočet

09/2021

poř.č.	popis, typ, obj. číslo	pozn.	m.j.	množství	jednotková	jednotková	cena celkem	cena celkem	cena celkem
					cena v Kč	cena v Kč	v Kč	v Kč	v Kč
					montáž	dodávka	montáž	dodávka	
4.1	Ztížená montáž vlivem velkých vzdáleností v kolektoru /z ceny montáže/		%	10	2 103 044,00				210 304,40
4.2	Práce PPV /z ceny montáže/		%	5,5	2 103 044,00				115 667,42
4.3	Doprava materiálu /z ceny materiálu/		%	3	2 711 728,65				81 351,86
4.4	Přesun materiálu /z ceny materiálu/		%	1	2 711 728,65				27 117,29
4.5	GZS /z ceny montáže/		%	2	2 103 044,00				42 060,88
4.6	Zhotovení výrobně montážní dokumentace		hod	20	680,00				13 600,00
4.7	Zhotovení VRZ		hod	20	780,00				15 600,00
4.8	Zhotovení dokumentace skutečného provedení stavby (DSPS)		hod	30	740,00				22 200,00
	Ostatní náklady celkem								527 901,85
	CELKEM bez DPH								5 421 265,50

Legenda:

buňky k vyplnění

prvky dodávky označené ve sloupci "pozn." hvězdičkou (*) je přípustné nahradit alternativními prvky, ale pouze za předpokladu, že se nezhorší technické a bezpečnostní (zejména z hlediska požární bezpečnosti) vlastnosti specifikovaných prvků. Náhrada musí být doložena příslušnými technickými pasporty vč. certifikátů.

B) Část Stavební úpravy a úklid

poř.č.	popis, typ, obj. číslo	pozn.	m.j.	množství	jednotková	jednotková	cena celkem	cena celkem	cena celkem
					cena v Kč	cena v Kč	v Kč	v Kč	
					montáž	dodávka	montáž	dodávka	v Kč
1	Úklid kolektoru								
1.1	Úklid kolektoru po ukončení montážních prací (úklid zbylého materiálu souvisejícího s touto akcí)		h	95	365,00		34 675,00	0,00	34 675,00
2	Stavební úpravy mezi PŘS Vodičkova a kolektorem								
2.1	Demontáž opláštění svíslého dvoustranný kabelového kanálu z kalcium silikátových desek rozměru 1200x300mm		m	2,3	5 480,00		12 604,00	0,00	12 604,00
2.2	Demontáž opláštění vodorovného třístranného kabelového kanálu z kalcium silikátových desek rozměru 1200x300mm		m	4,3	7 960,00		34 228,00	0,00	34 228,00
2.3	Odvoz demontovaných hmot na skládku nebo meziskládku do 1km se složením		t	0,6	270,00		162,00	0,00	162,00
2.4	Příplatek k odvozu demontovaných hmot na skládku ZKD 1km přes 1km		t	0,6	11,40		6,84	0,00	6,84
2.5	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)		t	0,6	1 500,00		900,00	0,00	900,00
2.6	Svíslý dvoustranný kabelový kanál P60-R z kalcium silikátových desek rozměru 1200x300mm		m	2,3	11 450,00		26 335,00	0,00	26 335,00
2.7	Vodorovný třístranný kabelový kanál P60-R z kalcium silikátových desek rozměru 1200x300mm		m	4,3	13 500,00		58 050,00	0,00	58 050,00
2.8	Deska požárně ochranná (P60-R) 1200x2500mm, tl. 50mm (včetně 20% přežezu)		m2	13,5		2 640,00	0,00	35 640,00	35 640,00
2.9	Revizní otvor se zajištěním požární odolnosti kabelového kanálu		ks	3	1 980,00	5 210,00	5 940,00	15 630,00	21 570,00
2.10	Doložení potřebných dokladů a revizí		ks	1	10 500,00		10 500,00	0,00	10 500,00
2.11	Vymalování barvou Primalex, včetně penetrace (protipož. plášť kabelového kanálu)		m2	13,5	180,00	50,00	2 430,00	675,00	3 105,00
2.12	Úklid prostor po ukončení montážních prací (úklid zbylého materiálu souvisejícího s touto akcí)		h	4	320,00		1 280,00	0,00	1 280,00
	Montáž zařízení celkem						187 110,84	51 945,00	239 055,84
	Demontáž, dodávka a montáž zařízení celkem								239 055,84
2	Ostatní náklady:								
2.1	Ztížená montáž vlivem velkých vzdáleností v kolektoru /z ceny montáže/		%	10	187 110,84				18 711,08
2.2	Práce PPV /z ceny montáže/		%	5,5	187 110,84				10 291,10
2.3	Doprava materiálu /z ceny materiálu/		%	3	51 945,00				1 558,35
2.4	Přesun materiálu /z ceny materiálu/		%	1	51 945,00				519,45
2.5	GZS /z ceny montáže/		%	2	187 110,84				3 742,22
	Ostatní náklady celkem								34 822,20

poř.č.	popis, typ, obj. číslo	pozn.	m.j.	množství	jednotková	jednotková	cena celkem	cena celkem	cena celkem v Kč
					cena v Kč	cena v Kč	v Kč	v Kč	
					montáž	dodávka	montáž	dodávka	
	CELKEM bez DPH								273 878,04

Legenda:

buňky k vyplnění

V souladu s ustanovením §44 odst.11 zák. 137/2006 Sb., prvky dodávky označené ve sloupci "pozn." hvězdičkou (*) je přípustné nahradit alternativními prvky, ale pouze za předpokladu, že se nezhorší technické a bezpečnostní (zejména z hlediska požární bezpečnosti) vlastnosti specifikovaných prvků. Náhrada musí být doložena příslušnými technickými pasporty vč. certifikátů.